COMUNE Di PARTINICO

CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 3

SERVIZI ECONO fg(].; - LF}};;}/ fjﬂ

OGGETTO : Impegno di spesa in favore di Gesint software srl per acquisto programmi
multimediali: Nota integrativa al Rendiconto 2019 e al Bilancio 2020, FCDE Bilancio 2020
CIG: ZCA2F47FB0

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 3
SERVIZI ECONOMICO - FINANZIARI

Vista la proposta di determinazione inerente I’oggetto;

Ritenuta la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai sensi e
per gli effetti di quanto dispone I'art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile
nell’Ordinamento regionale:

DETERMINA

Di approvare la proposta inerente 1’oggetto che si allega alla presente per farne parte integrante e
sostanziale ed in conseguenza adottare il presente atto con la narrativa, la motivazione ed il
dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente riportate e trascritte.

PER IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Dott. Gil.l}@;/ﬁsuraca

R . l%ghﬂou Q.



[

s **ﬁu’] i
k) -w...,,,:-',:,,-.“',\*”:.'ﬂ}m"

T el
T py A
Danes

COMUNE DI PARTINICO

CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO

Settore n. 3 “Servizi Economico - Finanziati”

PROPOSTA DI PROVVEDIMENTO DETERMINATIVO
N...2159.pEL..1%-1l-202 ©

OGGETTO : Impegno di spesa in favore di Gesint software srl per acquisto programmi
multimediali: Nota integrativa al Rendiconto 2019 ¢ al Bilancio 2020, FCDE Bilancio 2020 .

CIG: ZCA2F47FB0

[l proponente Barranca Rosalia che attesta di non versare in situazioni, anche potenziali, di conflitto di
interesse in relazione al presente atto.

PREMESSO:
e Che nella predisposizione del Rendiconto 2019 e del Bilancio 2020 vanno allegati: la

“Nota integrativa” (Relazione Tecnica) e il Fondo crediti dubbia esigibilita (FCDE)

e Che la casa editrice GESINT Software srl,con sede legale a Roma Via delle Triremi n°® 45
P.IVA 06711271004, ha predisposto dei programmi multimediali per Ielaborazione del predetti
allegati, essenziali ed indispensabili per la predisposizione del Rendiconto 2019 e del Bilancio
2020;

e VISTO il preventivo di spesa n°2003283 del 18/11/2020 per I’acquisto dei software
sopra indicati dell’importo di € 1.390,80 comprensiva di Iva in ragione del 22%;

e Considerato che il Settore ha necessita di utilizzare i suddetti programmi multimediali;

e Che i prodotti multimediali possono essere considerati come editoriali e pertanto non
soggetti a comparazione di costo con altri editori;

VISTE le deliberazioni di C.C. nn. 63 — 64 — 65 del 30/06/2020 con le quali sono stati
approvati rispettivamente i bilanci di Previsione anni 2017/2019, 2018/2020, e 2019/2021
sulla base dell'ipotesi di bilancio stabilmente riequilibrato, approvato dal Ministero
dell’Interno con Decreto n. 049369 del 07.05.2020 notificato il 21.05.2020;



o Che ¢ stato acquisito il codice CIG ( Codice Identificativo Gare ) n° ZCA2F47FB0
Fornito dall’AVCP ( Autoritd per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Servizi e
Forniture ).

e Ritenuto opportuno acquisire i seguenti programmi multimediali per I’ importo
complessivo di €.1.390,80 Iva compresa in ragione del 22%:

v" Nota integrativa al Rendiconto ( relazione tecnica) 2019
v" Nota integrativa al Bilancio ( relazione tecnica) 2020
v" Fondo crediti dubbia esigibilita (FCDE) Bilancio 2020;

PROPONE DI DETERMINARE

Per le motivazioni espresse in premessa che qui di seguito si intendono integralmente ripetute
e trascritte:

1. Acquisire dalla casa editrice GESINT SOFTWARE SRL con sede legale a Roma, Via delle
Triremi n. 45 P.IVA 067112271004, i programmi multimediali di cui in premessa essenziali ed
indispensabili per la predisposizione del Rendiconto 2019 e del Bilancio di Previsione 2020 per
I” importo di €. 1.390,80 compreso iva del 22%

2. Impegnare la somma di € 1.390,80 iva compresa del 22% al Cap. 549 missione 01- programma
04- titolo 1- macroaggregato 03 del Bilancio 2020;

3. Procedere con successivo provvedimento, a seguito della presentazione di regolare fattura, alla
liquidazione della somma dovuta.

Il Pr
Rosalia nca



VISTO DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
ALLEGATO ALLA PROPOSTA AVENTE AD OGGETTO:

Impegno di spesa in favore di Gesint software srl per acquisto programmi multimediali:
Nota integrativa al Rendiconto 2019 e al Bilancio 2020, FCDE Bilancio 2020.
CIG: ZCA2F47FB0

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE E DI
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

L] La presente determinazione non necessita di visto di regolarita contabile in quanto non comporta
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente.

Sulla presente determinazione, ai sensi dell'articolo 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 come
applicabile nell'Ordinamento regionale, il visto di regolarita contabile:

[0 SI APPONE

[J NON SI APPONE per le motivazioni allegate.

Sulla presente determinazione, ai sensi degli articoli 147 bis, comma 1, e 151, comma 4, D. Lgs.
267/2000D. Lgs. 267/2000 come applicabile nell'Ordinamento regionale, il visto di regolarita
contabile con attestazione della copertura finanziaria :
XS APPONE

e si attesta I’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Pre-
Descrizione Importo Capitolo Missione Jifp Imp.

lﬂﬂq%aatg’% 4,%?Qg0 549  |eslit.cd |9o20| 2499

si attesta |’avvenuta registrazione della seguente diminuzione di entrata :
Descrizione Importo Capitolo | Missione | ®re-Acc. Acc.

€
[1 NON SI APPONE per le motivazioni allegate.
Partinico, li ../../.......

PER 1 H{ onsa ile del Settore
I onsa de Settore

ECQELQ nanziarig.......
l{kggsuraca R.Pow arteq
Controdeduzioni del Settore alle osservazioni di cui al v13t0 del esponsabile del Settore

Economico finanziario
Osservazioni contro dedotte dal Responsabile del Settore con nota mail prot....n..............

Visto di regolarita contabile e della attestazione di copertura finanziaria confermato: SI [J NO O



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione € stata affissa, in copia, all’Albo Pretorio on line del Comune
per 15 giorni consecutivi dal al al n.

Partinico, li Il Responsabile della pubblicazione on line




